小流域治理工程，本次治理水土流失面积 18.8km2，主要建设内容包括

封育保护 264hm2，整治塘坝 4 座，溢流堰 1 座，改建过路涵 1 座，整

治沟渠 3 条 395m，新建村庄周边道路 1 条 450m，游步道 5 条 5330m，

景观及人行桥梁 2 座，栈桥 1 座，景观亭 5 座，景观叠石 5 处，种植乔

灌木8492株，草皮14940m2，水生植物3385m2，新建生态停车场1290m2。

⑵主要合同工程量：（以招标文件清单为准）。

5、合同价款

⑴合同价款承包方式：包工包料。

⑵合同总价：人民币（大写）柒佰肆拾柒万捌仟玖佰捌拾叁圆壹角

柒分（￥7478983.17 元）。投标报价系数（92.64%）（保留两位小数）。

其中：暂列金额 40 万元。

6、承包人项目经理 古龙云，技术负责人： 杜庆洋 。

7、工程质量符合 合格 标准。

8、承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

9、发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同

价款。

10、履约保证金承包人根据招标文件的约定按时向发包人提交履约

保证金。本合同履约保证金为人民币（大写）叁拾柒万叁仟玖佰肆拾玖

元壹角陆分（￥373949.16 元）。承包人应保证其履约保证金在发包人

颁发合同工程完工证书前一直有效。发包人应在合同工程完工证书颁发

后 28 天内将履约保证金退还给承包人。

11、合同工期及进度

⑴工期为 180 日历天，计划开工日期：2022 年 05 月 26 日，完工

日期 2022 年 11 月 26 日。（具体时间以监理下发的开工令为准）。

⑵为满足本工程总工期的要求，承包人承诺采取一切有效措施，使

本合同以下关键项目进度满足控制性工期要求。

关键项目控制性工期表

序号 关键项目名称 最迟完工日期 备注